
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA AMMINISTRATIVA 

  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 355 del 28/07/2023 

REGISTRO GENERALE N. 355 del 28/07/2023 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 135 del 27/07/2023 
Proposta n. 530 del 27/07/2023 

 
OGGETTO: consegna della costituzione italiana ai neo diciottenni - liquidazione fattura 

 
Vista la determina n. 85 del 22/05/2023 recante “Consegna della Costituzione Italiana ai neo diciottenni – impegno di 

spesa”; 

Vista la fattura della Ditta Librerie Giunti Srl per l’importo di € 259,60; 

- Atteso che , in data 11/07/2022 è stato ottenuto dall’ANAC il CIG Z0C3B42137; 

- Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 d.lgs. 118/2011 

- Vista la nomina sindacale a responsabile dell’area amministrativa; 

- Visto il TUEL; 

- Verificati la regolarità dell’istruttoria svolta del responsabile del procedimento; 

- Il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- L’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- La conformità a leggi e statuto; 

Verificata altresì: 

- l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse per 

l’adozione del presente provvedimento; 

- Visto il codice di comportamento dei dipendenti del comune di Morro D’Oro; 

- Rilevato che la sottoscrizione del presente provvedimento ne attesta la regolarità tecnica; 

- Ritenuto di dover provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 259,60 alla Ditta Librerie Giunti, come segue: 

 

Cap./Art. 692/0 Descrizione I.P.: SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO-ACQUISTO DI 

CONSUMO E MATERIE PRIME 

Titolo/Macr

oaggr. 

1040502 Miss./Progr.  PdC finanziario  

Centro di 

costo 

101 Compet. Econ. 2023 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z0C3B42137 CUP  

Creditore Librerie Giunti 

Causale Liquidazione fattura 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 355 del 28/07/2023 

Modalità 

finan. 

Fondi di Bilancio 

Imp./Pren. 

n. 

 Importo € 259,60 Frazionabile in 12°  NO 

 

2) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini amministrazione trasparente di cui al 

d.lgs n . 33/2013  

3)DI TRASMETTERE  il presente provvedimento all’ufficio ragioneria per il pagamento della fattura 

richiamata in premessa; 

 

 

                                                                                                              

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 530 del 27/07/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore DOTT.  SALVI GIANLUCA in data 

27/07/2023. 

 

 DOTT.  SALVI GIANLUCA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 530 del 27/07/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 231 1 168 LIBRERIE GIUNTI SRL 259,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 28/07/2023. 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 645 

Il 18/09/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 355 del 28/07/2023 con oggetto: 

consegna della costituzione italiana ai neo diciottenni - liquidazione fattura 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da DOTT. SALVI GIANLUCA il 18/09/2023.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 355 del 28/07/2023 

                                                                                                                                                                                                 
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


